
令和 4年 12月 8日 

関係者各位 様 

 

社会福祉法人研水会 

 平塚市万田デイサービスセンター 

管理者 安保 幸博 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生ついて (ご連絡) 

 

 

 

日頃より、当事業所の運営にあたりまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、12/7(木)抗原検査にて職員 1名陽性を確認しております。保健福祉事務所等

との助言のもとご利用者様につきましては濃厚接触等には該当しないことを確認して

おります。 

今後もご利用者様、職員の健康状態の観察を行い、感染対策を実施しながらサービス

提供を実施して参りますのでご理解、ご協力をお願い致します。 

 

何かご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

 

お問合せ  

  平塚市万田デイサービスセンター 

TEL 0463-36-6601 


